Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 009/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 034/2018
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO EM SITUAÇÃO

DE EMPATE PARA ENVIO DE DOCUMENTO COMPROVANDO EXERCÍCIO NA FUNÇÃO DE JURADO

Divulga a convocação dos candidatos ao cargo de Agente
Administrativo em situação de empate para envio do
documento comprovando exercício na função de jurado
e invalida a Publicação nº 031/2018, do Concurso
Público Aberto pelo Edital nº 009/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. Diante da retificação da classificação final preliminar do cargo Agente Administrativo, ficam convocados os
candidatos em situação de empate para envio de documentos, conforme ANEXO I da presente publicação.

2. Foram adotados os critérios de desempate previstos no item 11.5, incisos I, II, III, IV, V e VI do Edital de Abertura nº
009/2018.

3. Os candidatos que permanecem empatados devem, no prazo de 15 e 16 de outubro de 2018, encaminhar para o
endereço eletrônico concursos@fauel.org.br o seguinte documento para fins de desempate na classificação final
do Concurso Público:

VII – REQUISITO: EXERCÍCIO NA FUNÇÃO DE JURADO

a) Cópia de declaração comprovando o exercício na função de jurado entre a data da publicação da Lei nº
11.689/2008 e a data de término das inscrições do presente concurso.

4.1 O candidato deverá informar em seu e-mail, nome completo, cargo para o qual está inscrito no concurso e qual
requisito deseja comprovar com a documentação enviada.

4. Com o presente edital, torna-se INVÁLIDA a publicação nº 031/2018 e seu ANEXO.

Maringá, 11 de outubro de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público